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1 Regelverk 
Norges Paintball Liga (NPL) følger regelverket for NXL Europe med unntak av det som er beskrevet 
nedenfor. Der det eventuelt er strid mellom NXL og NPL sitt regelverk er det NPL sitt regelverk som er 
gjeldende. 

2 Ranking 
Ranking justeres automatisk i Pbleagues. Ved tvilstilfelle skal rankingutvalget se på spillerens erfaring 
og ved tvist avgjør styret endelig ranking. 

3 Registrering 
Alle spillere som spiller NPL turneringer og/eller spiller på et landslag, må ha gyldig medlemskap hos 
NPF (Norges Paintballforbund) og betalt spillerlisens. Det er medlemmets ansvar å sørge for at dette 
er i orden før turnering. 

4 Rankingregler 
Norges Paintballforbund bruker rankingsystemet til PBLeagues. 

Spillere som før har spilt men ikke er registrert i PBLeauges må rankingutvalget kontaktes for å sette 
ranking. 

Rankingutvalget har fullmakt til å manuelt endre ranking på en spiller, etter søknad fra spilleren selv. 

4.1 Nybegynner (D3) 

En D3 spiller er en spiller som aldri har spilt turnering før i annet en D3. Hvis rankingutvalget ser at 
spillerens nivå har blitt D2 så kan spilleren få beskjed om at det er siste sesong i D3. 

4.2 Ranking fra andre serier 

Ranking i NXL Tilsvarer i NPL 

Pro  Elite 

Semi-Pro  Elite 

Division 1  Elite 

Division 2  Elite 

Division 3  D1 

Division 4  D1 

Division 5  D2 
 

Spillere som er ranket Semi-Pro og Pro i PBLeagues kan ikke delta i D1 i NPL. 
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4.3 Endring av ranking/karantene 

En spiller kan søke rankingutvalget om å rankes ned en (1) divisjon. Blir dette innvilget blir spilleren 
låst til den divisjonen for sesongen. 

Velger spilleren neste sesong å spille i en høyere divisjon, vil man bli ranket opp etter første spilte 
turnering. 

Har man noen gang vært ranket Elite i Norge, eller tilsvarende divisjoner i utenlandske serier, kan man 
aldri spille lavere enn D1. 

4.4 Klage på Ranking 

Spillere som mener de er feil ranket, eller av ulike grunner mener de må rankes i en annen divisjon, 
har tilgang til å klage på rankingen. Rankingutvalget vil da ta stilling til klagen, og vurdere rankingen 
til spilleren. Klagen må være levert minimum to (2) uker før turneringsstart. Rankingutvalgets 
beslutning er endelig. 

5 Bytte av lag 
En spiller kan bytte lag så ofte han vil mellom turneringer i løpet av sesongen, men ikke stå på flere 
enn to (2) rostere på én turnering og ikke mere enn en (1) roster i samme divisjon pr turnering. 

6 Roster 

6.1 Roster registrering 

Alle lag skal ha levert komplett roster til NPF før turneringsstart. NPF setter frist for innlevering, denne 
er endelig. Bortsett fra om roster blir mindre enn 6 spillere etter fristen pga sykdom og eller skader. 

6.2 Endring på roster 

Har turneringen startet kan de gjøre endringer på roster, kun hvis det er sykdom eller skade og dette 
gjør at laget ikke kan få gjennomført turneringen. Det vil si, at i elite vil man få 5 på rosteren. Dette 
gjelder også etter starten av turneringen og divisjonen. Erstatningsspiller kan ikke være registrert på 
annen roster i samme divisjon den gjeldende turneringen, og regler for ranking må følges. Alle 
endringer skal gjøres i samråd og godkjennes av NPF. 

6.3 Antall spillere på roster 

12 spillere, 2 pitcrew i Elite 

10 spillere, 2 pitcrew i D1 og D2 pitcrew må stå på roster. 

Pod-henter trenger ikke stå på roster, maks 2 pr lag. 

6.4 Høyere ranket spiller 

Elite kan benytte hvilken spiller de ønsker, ingen ranking begrensninger. 

D1 kan ha maksimum en (1) Eliteranket spiller og så mange fra lavere divisjoner de ønsker. Spillere 
som er ranket Semi-Pro og Pro i PBLeagues kan ikke delta i D1 i NPL. 

D2 kan ha maksimum en (1) D1 ranket spiller og så mange fra lavere divisjoner de ønsker, men ikke ha 
med en spiller som tidligere har vært ranket elite. 

D3 skal kun bestå av urankede spillere. 
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7 Formater 
Elite: X-Ball. 5 manns, mercy 4, 10 min, M750. 

D1: X-Ball. 5 manns, mercy 3, 8 min, M750. D2: X-Ball. 5 manns, mercy 2, 7 min, M750. 

D3: X-Ball 3 manns, (kommer tilbake til format) 

Overtid i innledende, 5 min i Elite og 3 min i D1. I sluttspill er det 5 min overtid og eventuelt 2 min 1 vs 
1 til kampen blir avgjort. 

M750 er magasin (maks 280) og 4 podder. 

8 Betaling 

8.1 NPF Medlemskap 2026 

250kr 

8.2 NPL Spillerlisens 2026 

350kr 

8.3 Påmeldingsavgift pr del, pr lag 2026 

Elite: 5.000 kr eller (1) innbetaling på 18.000 kr 

D1: 4.500 kr eller binde seg til alle rundene for 4.000 kr pr runde (16.000 kr) 

D2: 3.600 kr eller binde seg til alle rundene for 3.400 kr pr runde (13.600 kr) 

D3: 0 kr 

8.4 Betaling for lag 

Alle lag skal ha betalt påmeldingsavgift, medlemskap og spillerlisens før turneringsstart, etter NPFs 
anvisninger. PÅMELDING I ELITE ER BINDENDE FOR ALLE 4 RUNDENE I SESONGEN. 

8.5 Refusjon av påmeldingsavgift 

Påmeldingsavgift vil kun bli refundert hvis arrangør/NPF avlyser arrangementet eller gjeldende 
divisjon. NPF refunderer ikke ved problemer som oppstår utenfor NPFs kontroll (force majeure). 

9 Premier 
3 øverste plassene i Elite: Pokal ved hver turnering, pokal sammenlagt sesong. 

3 øverste plassene i D1: Pokal ved hver turnering, pokal sammenlagt sesong. 

3 øverste plassene i D2 : Pokal ved hver turnering, pokal sammenlagt sesong. 

D3: Medaljer ved hver turnering, alle får men avhengig av plassering. 

10 Baneoppsett 
NPL vil benytte neste aktuelle NXL baneoppsett hvis dette er offentliggjort, eller et baneoppsett som 
er valgt av NPF. NPF vil offentliggjøre baneoppsett senest onsdag før turnering. 

11 Utstyr 

11.1 Luftsystem 

NPF godkjenner kun bruk av Pl godkjente luftsystem med trykkluft og med NPFs års merke. 

Brudd på dette kan føre til tap av poeng, game eller ekskludering. Dette er hver enkelt spiller og 
kapteinens ansvar. 
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11.2 Magasin 

Det er tillatt å bruke klart/gjennomsiktig magasin i NPL. 

12 Paintball / Maling 
Det er kun tillatt å benytte paintball kjøpt av butikker som er til stede på gjeldende turnering og som 
er godkjent av NPF. 

Brudd på dette kan føre til tap av poeng, game eller hele turneringen. 

13 Spillerområdet 

13.1 Inngang spillerområdet 

Alle som går inn på området skal ha gyldig tilgang og være registrerte. De skal ha gyldig 
adgangskort fra NPF. All passering inn og ut av spillerområde skal skje gjennom sekretariatet. Alle 
som skal i pit skal være medlemmer i NPF. 

13.2 Røyking og alkohol 

Røyking forbudt i spillerområdet — gjelder også alle former for elektronisk røyking. Med mindre ett 
egnet røykeområde er merket. Gjelder også i umiddelbar nærhet til inngangen til spillerområde. 

Konsum av alkohol er forbudt på turneringsområdet mens spill pågår. 

Bruk av ulovlige rusmidler medfører bortvisning fra området resten av turneringen. 

14 Norgesmestere 
Elite-laget med mest poeng sammenlagt, som ikke har hatt mer enn en (1) utenlandsk spiller pr del, 
blir kåret til Norgesmestere. 

15 Krav til sitene 

15.1 Bane/spilleområde 

Banen skal være i henhold til NXL Europe standard. 

Det skal avholdes kapteins møte. Til stede skal være hoveddommer og alle kapteinene i divisjonen. 

Banen skal ha pit med plass til minimum 4 lag, fordelt i 2 soner (Pit A/B). 

Piten skal inneholde bord med plass til spilleutstyr for 4 lag, minimum en fungerende fyllestasjon per 
pit(skal til enhver tid levere minimum 3000 psi.), samt en poeng-/informasjonsskjerm per pit. 

Adkomst til pit skal kun foregå via players area. Pit- og playersarea skal ha dekke for sol og regn 

Chrono-området skal inneholde minimum 2 chrongrafer, og kun ha tilgang via players area. 

Tårn, Bane, Pit- og Players area skal være fysisk avgrenset fra resten av siten, og tilrettelegges for 
adgangskontroll og med plass til sekretariat i inngangsparti. Tårn, Pit- og playersarea må plasseres på 
den ene langsiden av banen. 

Siten skal benytte scoreboard og speakeranlegg under turnering. Arrangør må stille med tårn(med 
tak, minimum høyde 3 m) til speaker. Strøm med uttak må ligge til rette for lys, scoreboard og 
speakeranlegg. 

Min. 300l/min kompressor 300 bar, med min 1x50 l. tank som buffer mellom kompressor og 
fyllestasjoner. Flasker skal være trykktestet og kompressor godkjent, og spillere skal ikke blir 
eksponert for støy fra f.eks kompressor, som kan skade hørselen. 
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15.2 Område for kiosk, butikker, premieutdeling etc. 
Arrangør skal stille med kiosk, hvor det serveres mat, drikke og kioskvarer. Kun alkoholfrie varer er 
tillatt solgt under turnering 

Siten skal til enhver tid ha vann tilgjengelig. Dette kan være vann solgt gjennom kiosk, men da til 
fornuftige priser. 

Arrangør plikter å stille med mat, drikke og overnatting til alle dommere og NPF representanter som 
ikke spiller turnering gitt dag. Det er viktig at de får det de trenger av mat og drikke. 

Arrangør plikter å ha brannslukkingsapparat/slange lett tilgjengelig på siten. 

Siten må ha egnet plass til butikker og tradestands. 

Arrangøren må sørge for tilstrekkelig med søppeldunker på siten(helst sortering pga miljø). 

Siten må ha tilgjengelig parkering i nærhet. Tilstrekkelig med toaletter tilgjengelig i umiddelbar 
nærhet av område med mulighet for håndvask og normal hygiene. 

Arrangør må ha egnet område for premieutdeling.  

Arrangør stiller med oppsatt telt, bord og to stoler til NPF.  

Det er båndtvang for hele området så lenge turneringen pågår. 

15.3 Økonomi/annet 

All påmelding vil foregå gjennom NPF sine valgte systemer. Inntekter fra påmelding vil dekke 
transaksjonsgebyrer, dommere, speaker, scoreboard, pokaler/medaljer og eventuelt lisens for bruk av 
roster/ranking/spilloppsett. Resten skal uavkortet deles likt til arrangørene etter siste runde. 

Arrangør plikter stille med nok mannskap slik at turneringen kan gjennomføres uten store forsinkelser 
eller problemer. Det er arrangør som tar ansvaret for adgangskontroll og vakthold. 

Arrangør har mulighet til å stille banen til disposisjon fredag for trening, men må være tilgjengelig for 
«banegåing» minimum 30 minutter før solnedgang, men ikke senere enn kl 20.00. 

Arrangør plikter å opptre som gode representanter for sporten, og skal derfor tilstrebe seg å opptre 
på en ryddig og seriøs måte. Dette gjelder for hele siten inkl. campingområdet. 

15.4 NPFs område 

Spiller registrering/spillerlisens 

Sekretariat (regler, ranking, registrering, lovverk, Roster, 

spilleoppsett, baneoppsett, førstehjelpsskrin og hjertestarter) 
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